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MCPP

DARE DE

SEAMA

privind marimea si circulatia proprietatii publice
Pentru perioada fiscalaT/4/2018

IDNO 1004600008917
Denumirea completa a agentului economic CAMERA DE STAT PENTRU SUPRAVEGHEREA MARCARII DE PE LINGA MIN
Subdviziunea structurala SFS106, DDF RISCANI
Codul localitatii (CUATM) 0150, SEC.RISCANI

Adresa juridica SEC.RISCANI SEC.RISCANI, STR.CONSTANTIN TANASE NR.7

Denumirea autoritatii administratiei publice centrale sau localeMinisterul Finantelor

Codul
rindului

010
011
020
021
030
040
050

051
052
053
060
070
080
090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190

191
192
193
200

201
202
203
204
205
206
210

Denumirea indicatorilor

Capital social
Inclusiv cota publica
Actiuni emise - total unitati

inclusiv actiuni ce constituie proprietate publica, unitati

Total capital propriu
Mijloace fixe

Mijloace fixe iesite, total
inclusiv:

mijloace fixe casate
mijloace fixe comercializate

mijloace fixe transmise altor intreprinderi, institutii

Intrarea mijloacelor fixe
Imobilizari corporale in curs de executie
Terenuri

Creante pe termen lung

Alte active imobilizate

Total active imobilizate

Creante comerciale

Creante ale bugetului

Creante ale personalului

Alte creante curente

Alte active circulante

Total active circulante

Total active

Total datorii pe termen lung
inclusiv:

Credite bancare pe termen lung
imprumuturi pe termen lung
Alte datorii pe termen lung
Total datorii curente

inclusiv:

Credite bancare pe termen scurt
Datorii comerciale

Datorii fata de personal

Datorii privind asigurarile sociale si medicale
Datorii fata de buget

Alte datorii curente

Total pasive

Codul
rindului

din situatiile

financiare

3

390
040

020
030
100
120
130
190
220
230
240
290
300
310
440

400
410
430
580

450
470
500
510
520
570
590

Sold la
inceputul sfirsitul
perioadei de perioadei de
gestiune gestiune
4 5
2253526.00 2253526.00
2253526.00 2253526.00
3857420.00 4028855.00
1733485.00 2341887.00
X
X
24425.00 24425.00
1772552.00 2373832.00
218800.00 35153.00
18095.00 15943.00
17582.00 1227.00
19500.00 33818.00
2282810.00 1772916.00
4055362.00 4146748.00
197942.00 117893.00
127913.00 85412.00
61007.00 19617.00
4055362.00 4146748.00

Perioada de gestiune



220

2201
230
240

2401
2402

2403
250
260
270

280
290

291

292

300

310
320
330

340

350

360

370

Data

Venituri din vinzari 010
Costul vinzarilor 020
Profit brut (pierdere bruta) 030
Alte venituri din activitatea operationala 040
Total cheltuieli din activitatea operationala 0504+060+070
Cheltuieli administrative 060
Rezultat din activitatea operationala: profit (pierdere) 080
Profit (pierdere) pina la impozitare 100
Profit net (pierdere neta) al perioadei de gestiune 120

Proprietate depusa in gaj

Valoarea contabila a bunurilor proprietate de stat primite in
administrare economica

Valoarea utilajului dat in locatiune/arenda sau comodat

Suprafata bunurilor imobile (incaperi neutilizate/terenuri) date
in locatiune/arenda sau comodat (m.p.)

Venitul obtinut din darea in locatiune/arenda a bunurilor (utilaj,
incaperi neutilizate/terenuri)

Dividende (partea din profitul net) achitate statului sau unitatii
administrativ-teritoriale

Suprafata terenului aflat in folosinta (m.p.)
Numarul mediu scriptic al personalului
Salariul mediu lunar

Indemnizatia calculata membrilor consiliului societatii si
reprezentantului statului/ consiliului de administratie al
intreprinderii

Indemnizatia calculata membrilor comisiei de cenzori

Recompensa achitata membrilor consiliului
societatii/reprezentantului statului si comisiei de cenzori din
profitul net

Sponsorizari si binefacere

Administratorul Marina Margarint Contabilul-sef Vintea Svetlana

precedenta curenta
4071663.00 4915461.00
2146657.00 2768333.00
1925006.00 2147128.00
1776050.00 1868052.00
1776050.00 1868052.00
151291.00 279594.00
250711.00 329926.00
244970.00 318417.00
22661.50 73491.00
12.18 13.58
13848.17 15460.43
180000.00 178829.00
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